
中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司

电解车间用零散物资公开询比公告

询比编号：DJZXY-NY-20241108-05

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司电解车间用零散物资公开询比采购

项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 11月 12日 08时

报价截止时间：2024年 11月 12日 08时 30分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：郭煜星

联系方式：15048681393

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZXY-NY-20241108-05

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 对丝 DN15 40 个

2 对丝 DN20 20 个

3 对丝 DN25 20 个

4 对丝 DN32 20 个

5 焊接丝头 DN15，加厚 20 个

6 焊接丝头 DN20，加厚 20 个

7 焊接丝头 DN25，加厚 20 个

合同签订 15日内到货



8 焊接丝头 DN32，加厚 20 个

9 焊接丝头 DN40，加厚 20 个

10 内丝弯头 DN15 20 个

11 UPVC管
DN100，PN16，工业加

厚，外观灰色
20 米

12 UPVC法兰
DN100，PN16，工业加

厚，外观灰色
20 片

13 UPVC弯头
DN100，PN16，工业加

厚，外观灰色
25 个

14 UPVC管箍
DN100，PN16，工业加

厚，外观灰色
10 个

15 UPVC三通
DN100，PN16，工业加

厚，外观灰色
4 个

16 UPVC法兰
DN125，PN16，工业加

厚，外观灰色
2 片

17 UPVC弯头
DN125，PN16，工业加

厚，外观灰色
4 个

18 UPVC管
DN125，PN16，工业加

厚，外观灰色
8 米

19
UPVC法兰盲

板

DN125，PN16，工业加

厚，外观灰色
2 个

20 UPVC管
DN80，PN16，工业加厚，

外观灰色
12 米

21 UPVC管箍
DN80，PN16，工业加厚，

外观灰色
20 个

22 UPVC管箍
DN50，PN16，工业加厚，

外观灰色
20 个



23 UPVC管
DN40，PN16，工业加厚，

外观灰色
20 米

24 UPVC管箍
DN40，PN16，工业加厚，

外观灰色
20 个

25 UPVC弯头
DN40，PN16，工业加厚，

外观灰色
10 个

26 UPVC三通
DN40，PN16，工业加厚，

外观灰色
6 个

27 UPVC管
DN32，PN16，工业加厚，

外观灰色
8 米

28 UPVC管箍
DN32，PN16，工业加厚，

外观灰色
20 个

29 UPVC三通
DN32，PN16，工业加厚，

外观灰色
6 个

30 UPVC管
DN25，PN16，工业加厚，

外观灰色
10 米

31 UPVC管箍
DN25，PN16，工业加厚，

外观灰色
20 个

32 软连接 DN32 6 个

33
PVC塑胶管道

胶粘剂
L-5125，500g/桶 3 桶

34 自喷漆
红，450ml瓶，喷管道标

识
5 瓶

35 自喷漆
黄，450ml瓶，喷管道标

识
5 瓶

36 自喷漆
黑，450ml瓶，喷管道标

识
5 瓶

37 自喷漆
白，450ml瓶，喷管道标

5 瓶



识

38 自喷漆
灰，450ml瓶，喷管道标

识
5 瓶

39 油毡布 厚 2mm，宽 1m，保温外包 100 米

40 机械密封 109-35 SM 10 套

41 内六角螺丝 φ10*30，强度 8.8，国标 50 根

 

报价方式：总价。（要求上传分项报价单，不接受漏项不报）

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 08日 15时 26分至 2024

年 11月 12日  08时 30分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-11-08

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-11-08T15:34:43+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司电解车间用零散物资公开询比采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司电解车间用零散物资公开询比采购项目询价公告




